
          
 

  
                                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ihr Reisepreis                  Fr.   100.00    exklusiv ist inklusiv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
Sonntag, 26. November 2017 
 
 
Fahrt im 5***** Königsklasse Bus 

 Reisebegleitung 
 „Persönlich“  
 feines Mittagessen  

 
(Der Ort ist noch nicht bekannt) 

 
 
 

Abfahrtszeiten 
 
Adliswil Garage    08:00 
Adliswil Zentrum   08:05 
Rüschlikon Loorain   08:10 
Thalwil Schützenhaus /   
Ex-Primo     08:15 
Oberrieden Bahnhof  08:25 
Horgen Tannenbach  08:30 
Horgen Bahnhof   08:35 
Horgen Allmend    08:40 
Horgen Waidli    08:45 

Besuch der sonntäglichen Radiosendung auf SRF1 
„Persönlich 

VORANZEIGE  
 
Wer kennt Sie nicht, die beliebte Radio-
Sendung auf SRF 1 von 10 – 11 Uhr am 
Sonntagvormittag mit Persönlichkeiten aus 
Politik, Wirtschaft, Kultur, oder einfach aus 
dem Leben. Kommen Sie mit, und lernen Sie 
diese Sendung „ganz persönlich“ kennen.  
 
 

 
 
Wir freuen uns auf Sie. Für Information und Buchung  079 820 50 50  -  info@doenni-roesli-carreisen.ch 
 

 


